1
2

УТВЕРЖДАЮ

Начальник Академии гражданской защиты МЧС России

генерал-полковник              П.А. Попов
«____»                      2006 года
Протокол

заседания комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок на закупку работ (услуг) по гидродинамической очистке фекальной канализационной системы на территории Академии Гражданской Защиты МЧС России в III квартале 2006 года.

Комиссия в составе: председателя комиссии – Заместителя начальника Академии по материальному обеспечению – полковника Тарановского В.В. и членов комиссии – заместителя начальника Академии по вооружению – полковника Бердникова О.В., помощника начальника Академии по финансово-экономической работе –Константинова А.Г., помощника начальника Академии по правовой работе – подполковника юстиции Маняшева Р.М., начальника отдела материального обеспечения – майора Пелих М.И., назначенная приказом Начальника Академии Гражданской Защиты от 14.04.2005 года № 130, в соответствии со статьей 47 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ, 1 сентября 2006 года в 1500 в помещении ЦУКСа Академии гражданской защиты МЧС России рассмотрела котировочные заявки на закупку работ (услуг) по гидродинамической очистке фекальной канализационной системы на территории Академии Гражданской Защиты МЧС России в III квартале 2006 года и установила:

1. 1. В соответствии с пунктом 1 статьи 45 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ, извещение о запросе котировок на закупку работ (услуг) по гидродинамической очистке фекальной канализационной системы на территории Академии Гражданской Защиты МЧС России в III квартале 2006 года, утвержденное председателем конкурсной комиссии и зарегистрированное за № 1326 от 28.08.2006 года, было размещено на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов  (www.zakupki.gov.ru) и на официальном сайте Академии гражданской защиты МЧС России (www.agz-mchs.narod.ru).
2. В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 46 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ котировочные заявки по запрашиваемой форме поступили и зарегистрированы в установленном порядке:

– ООО «Компания Крона плюс» – вх. № 1800 от 1.09.2006 года;
– ЗАО «Байкал-Сервис» – вх. № 18001 от 1.09.2006 года.
3. Запрос котировочной цены осуществлялся по 1 (одному) наименованию со сроками и местами проведения работ (услуг) по гидродинамической очистке фекальной канализационной системы на территории Академии Гражданской Защиты МЧС России в III квартале 2006 года:

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Котир. цена, руб.
	Сумма, руб.
	Срок проведения работ
	Место проведения работ

	1.
	Гидродинамическая очистка наружной фекальной канализационной системы d=150 мм
	м/п
	260

	до 1.10.2006 года
	Московская обл.,

г. Химки,

м/р-н Новогорск,  Академия гражданской защиты МЧС России

	ИТОГО:

4. Котировочные заявки поступили по 1 (одному) наименованию работ (услуг) с указанием цены и суммы проведения работ (услуг):
	№ п/п
	Наименование поставщика
	Наименование продовольствия
	Ед. уч.
	К-во
	Сумма, руб.

	1.
	ООО «Компания Крона плюс»
	Гидродинамическая очистка наружной фекальной канализационной системы d=150 мм
	м/п
	260
	220 536,93

	ИТОГО:

	220 536-93

	1.
	ЗАО

«Байкал-Сервис»
	Гидродинамическая очистка наружной фекальной канализационной системы d=150 мм
	м/п
	260
	246 653,14

	ИТОГО:

	246 653-14

5. В соответствии с пунктом 1 статьи 47 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ 1 сентября 2006 года конкурсной комиссией были рассмотрены поступившие котировочные заявки.
В ходе рассмотрения котировочных заявок, а также изучения условий проведения работ (услуг) и оплаты комиссия постановила:

–
в соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ признать победителем ООО «Компания Крона плюс» и предоставить проект контракта на проведение работ по гидродинамической очистке фекальной канализационной системы на территории Академии Гражданской Защиты МЧС России в III квартале 2006 года на сумму 220 536 (двести двадцать тысяч пятьсот тридцать шесть) рублей 93 копейки.
Председатель комиссии:

полковник
В. Тарановский
Члены комиссии:

полковник
О. Бердников

подполковник юстиции
Р. Маняшев

майор
М. Пелих

А. Константинов